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Entitat

Banco Bilbao Vizcaya Argentaria

Bufet Bergds

Seguridad Profesional Mediterranea SA
Mibair, SL

Clanser SA

Telefénica de Espafia SAU

Mibair, SL

Tac Computer Services

Tac Computer Services SL

Tac Computer Services SL

Allianz, Compafiia de Seguros y Reaseguros SA
Prosegur

Telecomunicaciones Soluciones de Informatica y Comunicaciones
de Espafia SAU

Residencia Investigadors - CSIC- Catalunya
Taximés

Provital S.A

Fundacié Abadia de Montserrat
Reputational Intelligence Spain SLU

La Vanguardia

Quirdn Prevencion SL

Laboratorios Menarini SA

Jaume Bertranpetit Busquests

HP Printing and Computing Solutions SLU

CONVENIS 2024

TIPUS CONTACTE
Contracte
Contracte

Addenda contracte

Prorroga contracte

Addenda contracte
Contracte

Addenda contracte
Contracte
Contracte
Contracte
Contracte
Contracte
Contracte

Contracte
Contracte
Contracte
Conveni
Contracte
Conveni
Annex contracte
Contracte
Contracte
Contracte

DATA INICI
24/10/2023
01/01/2024
01/01/2024
01/01/2024
01/01/2024
01/01/2024
01/01/2024
01/01/2024
30/11/2023
01/01/2024
01/12/2023
01/01/2024
01/01/2024

15/01/2024
01/01/2024
14/12/2023
15/12/2023
01/01/2024
01/01/2024
01/01/2024
03/01/2024
01/01/2024
10/01/2024

11/02/2024
31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
30/11/2024
31/12/2024
07/02/2024
31/12/2024
31/12/2024

16/12/2024
31/12/2024
07/02/2024
31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
07/02/2024
31/12/2024
07/02/2024

DATA VENCIMENT DATA SIGNATURA

24/10/2023
03/11/2023
08/11/2023
09/11/2023
15/11/2023
15/11/2023
22/11/2023
30/11/2023
30/11/2023
30/11/2023
01/12/2023
04/12/2023
10/12/2023

12/12/2023
13/12/2023
14/12/2023
15/12/2023
22/12/2023
01/01/2024
01/01/2024
03/01/2024
08/01/2024
10/01/2024



24
23
22
20
26
25
21
29
30
32
31
42
33
34
35
40
38
37
39
41
36
45
46
48
49
47
50
52
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Braun Medical SAU

Hipra SA

Lipotec SAU

Biokit Research & Development SLU
Ironmontain

Alcon Healthcare SA

Fundaciéo EURECAT

Red.Es. Ministerio de Transformacion Digital
Azbil Telstar, SLU

Aiglies de Barcelona

Boehringer Ingelheim Espaia SA

Basf Espafola SLU

Universitat de Vic — Universitat Central de Catalunya
Teatre Nacional de Catalunya

Laboratorios Menarini SA

Institut d’Estudis Catalans (IEC)

Oriol Ballester Sadurni

Fundacio Bancaria “La Caixa”

Museu de Ciencies Naturals de Barcelona (CMCNB)
Ercros SS

R.P. Uno SL

Institut Pau Claris

Cambra de Comerg¢ de Barcelona

Aquaroc

Silken Hoteles

Icofam SL

Fundacio Bancaria “La Caixa”

Fundacio Enciclopedia Catalana

Contracte
Conveni
Contracte
Contracte
Annex Contracte
Contracte
Contracte
Acord d’encarrec
Contracte
Contracte
Contracte
Contracte
Conveni
Contracte
Contracte
Conveni
Contracte
Contracte
Protocol cessio
Contracte
Contracte
Conveni
Contracte
Contracte
Acord Col.
Addenda
Conveni
Conveni

12/01/2024
15/01/2024
16/01/2024
18/01/2024
01/01/2024
22/01/2024
24/01/2024
01/02/2024
05/02/2024
05/02/2024
02/02/2024
29/11/2023
08/02/2024
20/02/2024
07/02/2024
18/04/2024
17/04/2024
18/04/2024
22/04/2024
01/01/2024
26/04/2024
16/05/2024
29/05/2024
01/07/2024
01/07/2024
01/09/2024
25/07/2024
29/07/2024

07/02/2024
30/06/2027
07/02/2024
07/02/2024
31/12/2024
07/02/2024
07/02/2024
31/12/2024
31/05/2024
07/02/2024
03/02/2024
29/11/2023
31/08/2024
21/06/2024
07/02/2024
11/07/2024
10/01/2025
27/06/2024
02/05/2024
28/05/2024
20/06/2024
16/05/2025
??
31/07/2025
31/12/2024
31/08/2025
31/12/2024
30/09/2025

12/01/2024
15/01/2024
16/01/2024
18/01/2024
19/01/2024
22/01/2024
24/01/2024
01/02/2024
05/02/2024
05/02/2024
07/02/2024
07/02/2024
08/02/2024
20/02/2024
21/03/2024*
01/04/2024
17/04/2024
18/04/2024
22/04/2024
23/04/2024
26/04/2024
16/05/2024
29/05/2024
01/07/2024
01/07/2024
10/07/2024
25/07/2024
29/07/2024
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53
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64
44
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Fundacion SENER

Universitat de Vic — Universitat Central de Catalunya (T-LL-G)
Fundacio Institucié Centres de Recerca de Catalunya

Cultura Catalana Call Center, SL (Creixem)

Fundacié Bancaria Caixa d’Estalvis i Pensions de Barcelona “La
Caixa”

Banco Bilbao Vizcaya Argentaria SA (BBVA)

Reial Académia de Ciencies i Arts de Barcelona (RACAB)
Fundacion Bancaria Ibercaja

Universitat de Vic — Universitat Central de Catalunya (L'H)
Associacié Bioinformatics Barcelona

Manners Congressos SL

Telefénica de Espafia SAU — Telefénica Mdviles Espafia SAU, Unidn
Temporal de Empresas

Consorci de Serveis Universitaris de Catalunya (CSUC)
Consorci de Serveis Universitaris de Catalunya (CSUC)

Contracte
Contracte
Conveni
Contracte
Acord cessio espai

Contracte
Conveni
Conveni

Contracte
Conveni

Contracte

Contracte

Conveni

Acord tractament
dades

31/07/2024
19/09/2024
21/10/2024
22/10/2024
22/10/2024

28/10/2024
04/11/2024
22/11/2024
02/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
03/05/2024

18/12/2024
18/12/2024

14/11/2024
30/06/2025
31/12/2024
31/12/2024
03/07/2024

17/11/2024
31/12/2024
31/12/2024
30/06/2024
31/12/2024
31/12/2025
03/05/2024

31/12/2026
31/12/2026

31/07/2024
19/09/2024
21/10/2024
22/10/2024
22/10/2024

28/10/2024
04/11/2024
22/11/2024
02/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
11/12/2024

18/12/2024
18/12/2024



